INDICAÇÃO Nº 00172/2009
Solicita o repasse de 25% da Receita Municipal para a área da Saúde.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o repasse de 25% da Receita Municipal para a área da Saúde.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a presente reivindicação visa atender melhorar as condições no atendimento prestado à população do Município.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00189/2009